DIÁRIO OFICIAL Nº 34.412 59Quinta-feira, 19 DE NOVEMBRO DE 2020

DIÁRIA
.

PORTARIA Nº: 01329/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020860538, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTA
BÁRBARA DO PARÁ, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no
período de 23/10/2020 a 26/10/2020;

1. PEDRO PAULO AMORIM BARATA JUNIOR - MAT: 5946377
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

2. DDIV LEÃO DA COSTA LEÃO NETO - MAT: 5907311
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,002.30 ( UM MIL, DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01330/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/860493, que solicitou o deslo-
camento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SANTA
BÁRBARA DO PARÁ, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no
período de 23/10/2020 a 26/10/2020;

1. DPC MARIA CRISTINA VALLE ESTEVES - MAT: 57192820
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

2. IPC ALBERTO MARCOS DO ESPIRITO SANTO DOS SANTOS - MAT: 5409950
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

3. EPC ROSELI DE FATIMA CRUZ DOS SANTOS - MAT: 57190685
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

4. IPC RAIMUNDO DA SILVA SIDONIO - MAT: 5410061
(GRUPO: A, VALOR: R$ 167.05, QTD: 3, TOTAL: R$ 501.15)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,004.60 ( DOIS MIL, QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS
), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01331/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/859408, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar APOIO A OPERAÇÃO LEI SECA, no período de
23/10/2020 a 26/10/2020;

1. IPC EVANDRO FERREIRA CASTRO - MAT: 5853435
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

2. EPC MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT: 54185474
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

3. DPC LUCAS PIMENTEL GOMES LUZ - MAT: 5940537
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

4. IPC IDARLINDO LUCIO DA SILVA MEIRELES - MAT: 5206626
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3, TOTAL: R$ 712.14)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,848.56 ( DOIS MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E OITO RE-
AIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01332/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/810197, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de REDEN-
ÇÃO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 23/10/2020
a 23/10/2020;

1. IPC DAVI DANIEL PEREIRA SILVEIRA - MAT: 5331790
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 0.5, TOTAL: R$ 118.69)

2. DPC CARLOS CESAR DA SILVA - MAT: 5940471
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 0.5, TOTAL: R$ 118.69)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 237.38 ( DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01333/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/844680, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SÃO SE-
BASTIÃO DA BOA VISTA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS
POLICIAIS, no período de 24/10/2020 a 27/10/2020;

1. IPC MARCO ANTONIO SENA CHAGAS - MAT: 5411017
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

2. IPC WASHINGTON LUIS SANCHES DE ARRUDA FILHO - MAT: 57192809
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

3. IPC THIAGO SEPEDA LIMA - MAT: 57233544
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

4. IPC RONIVALDO PONTES DE SOUZA - MAT: 5397570
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 3,323.32 ( TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E
TRINTA E DOIS CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01334/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/853155, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOJU, a
fi m de realizar REALIZAÇÃO DE DILIGÊNCIAS POLICIAIS, no período de
25/10/2020 a 28/10/2020;

1. IPC EMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR - MAT: 5876940
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)
2. IPC ÉLZAMO NICINIO ALMEIDA LOBATO - MAT: 57233553

(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)
3. IPC JOSE AUGUSTO LOUREIRO RAULINO - MAT: 57199540
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 3.5, TOTAL: R$ 830.83)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 2,492.49 ( DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS
REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01335/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/818766, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BREVES,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 26/10/2020 a
30/10/2020;

1. DPC RENATO LOPES TARALLO - MAT: 57192645
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 4.5, TOTAL: R$ 1,068.21)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 1,068.21 ( UM MIL, SESSENTA E OITO REAIS E VINTE E UM
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01336/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020685866, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de REDEN-
ÇÃO, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 26/10/2020
a 26/10/2020;

1. IPC DAVI DANIEL PEREIRA SILVEIRA - MAT: 5331790
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 0.5, TOTAL: R$ 118.69)

2. IPC CARLOS CESAR DE OLIVEIRA MOREIRA - MAT: 54186748
(GRUPO: B, VALOR: R$ 237.38, QTD: 0.5, TOTAL: R$ 118.69)

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e
149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providencie
o pagamento de diária(s) aos servidores listados abaixo, perfazendo um
total de R$ 237.38 ( DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO
CENTAVOS ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
DANIELA SOUSA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
DELEGADO-GERAL ADJUNTO / Ordenador de Despesas

PORTARIA Nº: 01337/2020 - DGPC/OD/DRF
DE 22 DE OUTUBRO DE 2020.

CONSIDERANDO: o teor do PROT 2020/845575, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAUAPE-
BAS, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 19/10/2020
a 20/10/2020;